89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

darovací smlouvu
(dále jen „Smlouva" nebo „tato Smlouva")

Článek l.
Předmět Smlouvy

1.1. Dárce se touto Smlouvou zavazuje Obdarovanému dar - finanční částku ve výši 150 000 Kč
(slovy: jednostopadesáttisíc korun českých), (dále jen „Dar") bezplatně převést do
vlastnictví nejpozději do 30 dnů od dne podpisu této Smlouvy, a to bezhotovostním
převodem na bankovní účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této Smlouvy.

1.2. Obdarovaný nabídku Dárce na bezplatné převedení Daru do vlastnictví Obdarovaného